

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 99863585

Data publicarii 08.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.208,81 RON - 7.208,81 RON

Descriere: 1. VOPSEA LAVABILA INTERIOR, WEISS V8611, ALBA, 15L (120) BUC 25.00 100.8403 2,521.01 478.99 2. PIGMENT OSKAR D SUPERCONCENTRAT ALBASTRU(2)/NEGRU(2)(83.5) BUC 4.00 70.1681 280.67 53.33 3. PIGMENT OSKAR D, SUPERCONCENTRAT MARO 11 (83.5) BUC 6.00 70.1681 421.01 79.99 4. TRAFLET HOLZER 02-0211 POLIACRIL ROLA 25 CM (21) BUC 6.00 17.6471 105.88 20.12 5. TRAFLET HOLZER 02-0611 POLIACRIL ROLA 25 CM (22) BUC 6.00 18.4874 110.92 21.08 6. PENSOANE 30/2,7 (3.7) BUC 11.00 3.1092 34.20 6.50 7. PENSOANE 100/8,7 (11.8) BUC 11.00 9.9160 109.08 20.72 8. GALEATA 10L II (6) BUC 6.00 5.0420 30.25 5.75 9. LIGHEAN 14L II (9.5) BUC 3.00 7.9832 23.95 4.55 10. CLIN GEAMURI PISTOL 500 ML (12.5) BUC 26.00 10.5042 273.11 51.89 11. ACE 2L REGULAR (14) BUC 20.00 11.7647 235.29 44.71 12. PUR GEL 750 ML (12) BUC 24.00 10.0840 242.02 45.98 13. GALEATA CU STORCATOR (16.5) BUC 7.00 13.8655 97.06 18.44 14. MATURA CU COADA SI BUCSA PLASTIC (27) BUC 14.00 22.6891 317.65 60.35 15. PROSOP DUDY 100M 1ROLA 2STR (8) BUC 12.00 6.7227 80.67 15.33 16. PROSOP DICOCO M100 4 STR DIKOKO (16.5) BUC 13.00 13.8655 180.25 34.25 17. HARTIE IG. ALINT PRACTIC 2 STR 10 ROLE/SET (12) SET 84.00 10.0840 847.06 160.94 18. BONUX MANUAL 3 IN 1 900G PUNGA (12.5) BUC 13.00 10.5042 136.55 25.95 19. MSV MOP MICROFIBRA M BLUE (14.5) BUC 10.00 12.1849 121.85 23.15 20. FARAS 2.5 LAMELA PE COADA (4.5) BUC 2.00 3.7815 7.56 1.44 21. PRONTO SPRAY LEMN 300 ML CLASIC/LAVANDA (18.5) BUC 8.00 15.5462 124.37 23.63 22. LAVETE USCATE EGEPACK(SET 3 BUC) (